. REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 08060 9999, Website: www hidaa.gov.al. F-mail: infohidao.g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. (€ detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Pranvera
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Prokurore

it
Prokuroria Prane Gjykates Shkalles Pare Elbasan
01.99.1989 20.03.2015

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén n# leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit (& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit ¥iora me shifin due me { sl
fjalé Yo
50%

Shtese depozite bankare ne interesa ne llog.Nr 144.05 euro

prane -Elbasan per periudhen 01.01.2014-31.12.2014 (njeqindedyzetekaterpikez
eropese)
400,000 feke (

Kursime familjare katergindmije leke)

= * Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
R ¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, NEnstrimi i zyrtarit
Pranvera Stafa \

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje té tij. "\rJ
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (¢ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me fjalé)

Paga Deklaruesit (Bruto)

1.892.045 leke.
(njemilionetetegindenentedhjeteedy
Mijeedyzetepese leke)

Paga Besnik Stafa (Neto)

526.177.90 leke.
(peseqindenjezetegjashtemijeenjeqindeshtatedhjeteeshtate
pikenentedhjete leke)

Pension invaliditeti KEMP nga Bashkia
Elbasan per Besnik Stafa per v.2014

35.214.65 leke
(Tridhjeteepesemijeedyqgindekatermbedhjetepikegjashted
hjeteepese leke)

Pension invaliditeti dhe kujdestari per
Stafa

521.200 leke.
(peseqgindenjezetenjemije e dyqind leke)

1
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ’\;‘h/

plotésoni né fotokopje té tij.
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Emri, Mbiemri, Nénshl&'imi i zyrtarit
Pranvera Stafa | |










NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

blerjes, né mungese tE dokumenteve v!eren qe kem shtuar apo pahesuar, pjesen takuese qe zoterom, té ¢do lloj

pasurie* (€ regjistruar ose _|o ne reglistrat publlke, per permdhen nga deklamm i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarlmlt : :

Elbasan

Shtesa interesit prej 83.710.09 leke eshte depozituar perseri ne te njejten
ilogari perfituese ALL tek
Besnik Stafa

Elbasan ,ne emer te

(tetedhjeteetremijeeshtateqindedhje
tepikezeronente leke)

; : : s _ Pjes
1 Nr.. 'Pershkriml i pasurlse dhe bur:ml 1 lmjlmlt | Vlera me shifra dhe me fjalé a né
Shtese depozitc bankare ne interesa ne llog.Nr. ne emer te | 144.05 euro | 50%
Besnik Stafa prane Elbasan per periudhen 12 mujore,viti 2014 (Njeqindedyzetekaterpikezeropese
euro)
Shtese depozite bankare ne llog.Nr —....ne Elbasan ne emer | 25.000leke (njezetepesemije leke) 50%
te Besnikd& _ Stafa me dt.10.01.2014 13.424 51leke
Shtese depozite bankare ne interesa ne llog.Nr.: Elbasan | (trembedhjetemijeekatergindenjezet
per v.2014 ekaterpikepese leke
Shtese depozite bankare ne llog.Nr ne Elbasan ne emer
te Besnik&  Stafa me dt.10.01.2014 25.000leke (njezetepesemije leke)
Shtese depozite bankare ne interesa ne llog.Nr.; I ELbasan | 13.424.51leke
per v.2014 (trembedhjetemijeekatergindenjezet
= ekaterpikepese leke)
Shtese depozite bankare ne llog., tek Bank | 500.29 euro | 509%
Elbasan me dt.25.09.2014 ,llog.ne emer te Besnik Stafa {peseqindpikenjezetenenete euro)
Shtese depozite bankare ne interesa ne llog. tek
Bank Elbasan ,ne emer te Besnik Stafa per vitin 2014. (interes T v.2014 | 499,71 euro {
+paradhenie interesi per v.2015) Katerqindenentedhjeteenentepikesh
Shtesa e interesit prej 499.71 euro eshte depozituar perseri ne te njejten | tatedhjeteenje euro)
llogari perfituese: tek Bank Elbasan ,ne emer te
Besnik Stafa
216.300 leke | 50%
Shtese depozite bankare ne Nr.Llog. ALL tek me | (dygindegjashtembedhjetemijeetreq
dt.13.08.2014 ne emer te Besnik Stafa. ind leke)
Shtese depozite bankare ne interesa ne llog. E mesiperme te 83.710.09 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 0600 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

5: Besnik Stafa éé
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